
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 15 ноября 2024 года                     № 15-48 

с. Грачевка Петровского района 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Грачевского муниципального образования от 15.11.2019 года 

№ 20-67 «Об установлении земельного налога на территории 

Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области» 

 

В соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области, 

Совет депутатов Грачевского муниципального образования Петровского 

муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области от 

15.11.2019 года № 20-67 «Об установлении земельного налога на территории 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области» (с изменением от 25.03.2021 года № 40-123, от 

21.02.2022 года № 56-164, от 30.05.2022 года № 58-176, от 14.10.2022 года № 

61-185, от 19.06.2023 года № 72-217, от 24.05.2024 года № 11-37) (далее – 

Решение), следующие изменения: 

1.1. Пункт 10 Решения изложить в следующей редакции:  

«10. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 

января 2020 года.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                   И.В. Синькова 


